
TC / LK LOCATION / VIETAS NOSAUKUMS

SS dist./     PS 

dist.

Liaison dist./ 

Pārbrauciens

Total dist./ 

Kopā

Target 

time/ Laika 

norma

1st car due/ 

1a/m laiks

0 JŪRMALA, KAUGURI - RALLY START Podium 9:30

1 SĒME 46,35 46,35 0:57 10:27

RS1 SEME SELF START STAGE 1 22,90 0:03 10:30

2 SĒME 2 12,44 35,34 0:42 11:12

SRS2 SEME SELF START STAGE 2 22,90 0:03 11:15

3 BKSB1 100,12 123,02 2:32 13:47

RS3 BIĶERNIEKI TRACK REGULARITY 18,93 0:03 13:50

3A REGROUP & SERVICE IN 0,34 19,27 0:24 14:14

REGROUP AREA BIKERNIEKI (64,73) (159,25) (223,98) 0:30

3B REGROUP & SERVICE OUT 14:44

4 BKSB 2 0,40 0,40 0:03 14:47

RS4 RIGA'S MOTORMUSEUM REGULARITY 20,34 0:03 14:50

5 JUGLA 1 32,74 53,08 1:07 15:57

RS5 ROPAŽI SELF START STAGE 1 21,44 0:03 16:00

6 JUGLA 2 10,56 32,00 0:37 16:37

SRS6 ROPAŽI SELF START STAGE 2 21,44 0:03 16:40

7 SPORTA KOMPLEKSS 1 22,35 43,79 1:27 18:07

RS7 SPORTS COMPLEX 333 3,33 0:03 18:10

7A REGROUP & SERVICE IN 16,60 19,93 0:30 18:40

REGROUP AREA BIKERNIEKI (66,55) (82,65) (149,20) 0:52

8 REGROUP & SERVICE OUT 19:32

RS8 BIKERNIEKI Adventure in the night 16,87 0:03 19:35

9 FINISH BKSB SERVICE IN/ RALLY FINISH 0,40 17,27 0:25 20:00

148,15 242,30 390,45
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HISTORIC REGULARITY RALLY TOTALS

NEZ Historic Regularity Rally Championship

Historic Rally Latvija 2016

Regularity rally

Saturday, October 22


